ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v Tổng Công ty Điện lực
miền Trung báo cáo kết quả

mua bán điện trực tiếp qua lưới
điện quốc gia tháng 02/2025

                                             Kính gửi:  Sở Công Thương

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 2108/BC-EVNCPC ngày

20/3/2025 của Tổng Công ty Điện lực miền Trung báo cáo kết quả mua bán điện
trực tiếp qua lưới điện quốc gia của tháng 02/2025 (Có Văn bản kèm theo); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

theo dõi để thực hiện các nội dung có liên quan theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Cty Điện lực Bình Định;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (12b).

 Nguyễn Tự Công Hoàng

2435 28